県 Ｐ 協 発 第６５号
令和３年１２月１４日

各 単 Ｐ 会 長　  殿
各郡市村事務局長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　奈良県ＰＴＡ協議会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　春山　真美
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公印省略)

令和３年度国内研修事業の参加募集について

師走の候、貴殿におかれましてはますますご清祥のことと存じます。
さて、今年度も新型コロナウィルスの対応で、単Ｐや協議会等で実施されている事業が何かと滞っているのではないかと推察いたします。標記事業につきましても、開催の有無を含めご案内が大変遅くなりましたが、公益社団法人日本ＰＴＡ全国協議会から別紙のとおり、実施要項がまいりました。つきましては、下記の事項により参加者を募集についてご案内させていただきます。
なお、参加をご希望される方がおられましたら、「実施要項」、「参加留意事項」を必ずご確認の上、ご応募くださいますようお願い申し上げます。

記

      ・実施期間：令和４年３月２７日（日）～３０日（水）　３泊４日
[bookmark: _GoBack]
・対 象 者：奈良県から、中学２年生男女各１名

・参 加 費：一人　５５，０００円（内　半額を県Ｐが補助いたします。お振り込みについては参加が決定し次第、県Ｐ事務局よりご連絡差し上げます。）
　　　　　なお、指定の集合場所までの交通費は自己負担になります。

・集合場所：松山空港またはＪＲ松山駅での現地集合

　　　・提出書類：参加申込書（Ａ，Ｂ）、親権者同意書
　　　　　　　　　 本人による志望動機や参加への思いについての作文
(原稿用紙２，３枚程度)

　　　・締め切り：令和３年１月７日（金）（必着のこと）

　　　・その他
・応募多数の場合は奈良県ＰＴＡ協議会役員会にて、書類及び本人の作文審査をもって、選考させていただきます。
　　　　　・募集の案内は、理事会で説明後、郡市村事務局へ要項等を配布します。
　　　　　・応募の状況により、参加者が同性２名の場合もあります。

　　　　【　本件についての質問、提出先　】

　　　　　〒635-0015　奈良県大和高田市幸町２－３３
県産業会館　２階
　　　　　　　　　　　奈良県ＰＴＡ協議会　事務局  ( TEL　0745-23-2555　)